¹ A letter before ij. d'. has been erased; query v or i.

Sargiarum
platearum
Expense {
 .iiij. d'. Item pro vno pare platearum empto ad opus eiusdem .xl. s'. Item pro vno gladio
 empto ad opus eiusdem .vj. s'. j. d'. Item pro .ij. artis Lapidibus emptis ad opus eiusdem .xij. d'.
 Item pro vno pare Cirotecarum de plateis facto ad opus eiusdem .iiij. s'. vj. d'. Item pro vno
 Capello ferri posito inter duos capellos fulcitr' ad opus eiusdem empto .xij. s'. vj. d'. Item
 pro vna vlna tele empta ad cubitandum in vno Bracal' facto ad opus eiusdem per Manus .R.
 de Winton' .iiij. d'. Item In Cotona empta ad cubitandum in pred. Bracal' per manus
 eiusdem j. d'. In laqueis sericis emptis ad pred. Bracal' .v. d'. per manus eiusdem. Item
 pro factura et custura eiusdem Bracal' .viiij. d'. Item pro .vj. Duodenis Botonum emptis pro
 vna cloca domini videlicet de Curall' .iiij. s'. precium Duodene .vj. d'. per Manus predicti .R.
 de Winton'. Item pro vna vlna Cindone empta ad ligandam pred. clocam .vj. d'.
 ¶Summa .vij. li' xj. s'. .iiij. d'.

. selle {
 Item pro vna sella nigra Camoyseata .xiiij. s'. .iiij. d'. Item pro vna sella deaurata empta pro
 Milite .xviiij. s'. Item pro vna sella deaurata empta pro Milite .xviiij. s'. .iiij. d'. Item pro
 Brondura pred. duarum sellarum pro Militibus .xl. s'. Item pro vna sella rubea de Alaman'
 empta pro dom. xiiij. s'. .iiij. d'. Item pro .vij. paribus singularum emptis pro dom. et sociis
 suis per Manus Johannis de Bello campo .iiij. s'. .viiij. d'. Item pro .iiij. paribus singularum
 emptis pro eisdem .ij. s'. .iiij. d'. Item pro .xiiij. sellis cum plateis deauratis emptis pro dom.
 et sociis suis .ix. li' .vj. s'. .viiij. d'. precium selle .xiiij. s'. .iiij. d'. Item pro .xx. viij. Pauonibus
 Brondatis emptis ad ponendum super dictis sellis. Lvj. s'. precium Pauonis .ij. s'.
 ¶Summa xvij. li' .xij. s'. .vij. d'.

vinum {
 ¶Item pro duobus doleis vini emptis et missis apud Tacheham precepto dom. .iiij. li' .x. s'.
 Item pro Cariagio pred. doleorum vini de London' vsque Tacheham .iiij. s'. .x. d'. Item pro
 .ij. Morteriis emptis et missis ibidem eodem tempore .xviiij. d'. ob'. Item In Exp. Johannis
 Fox conducentis dicta vinum et morteria vsque Tach[eham] .ij. s'.
 ¶Summa .iiij. li' .xvij. s'. .iiij. d'. ob'.

. Exp.
Nuncio-
rum {
 In Exp. [garcionis *interl.*] Rogeri le Waleys deferentis litteras dom. de London' usque
 Tacheham .iiij. d'. Item In Exp. Jacobell' commorantis London' per duos dies pro littera
 dom. .W. de Bromchon' habenda et deferentis dom. apud Tach[eham] per alios duos dies
 .vj. d'. Item In Exp. cuiusdam Garcionis deferentis litteras dom. de London' vsque Tregruk'
 .viiij. d'. Item In Exp. Jordani Cissoris de London' usque Tach[eham] per duos dies .iiij. d'.
 Item In Exp. Kirkeby deferentis litteras dom. de Lond' vsque Tregruk' .viiij. d'. Item In
 Exp. Wenge deferentis quemdam Capellum ferreum de London' usque Tregruk' viij. d'.
 ¶Summa .iiij. s'. j. d'.

Expense {
 In Exp. Thome de Houton' de London' vsque Leycestr' pro negociis dom. ibidem expediendis
 . s[*cilicet*]. pro ecclesia de Melton' .vj. s' .viiij. d' Item pro locacione cuiusdam Hak' super
 quem equitavit eodem tempore .iiij. s'. .vj. d'. Item Eidem quando reuenit de Leycestria pro
 areragiis exp. suarum prout dom. probare fecit per particulas suas .x. s'. Item Willelmo de
 Horton' clerico pro scriptura rotulorum Compoti .W. de Reygny .iiij. s'. In pergameno
 empto super quod [*sic*] dictum compotum scribebat .xij. d'. In Encausto .ob'.
 ¶Summa .xxv. s'. .ij. d'. ob'.

Expense {
 Item In Exp. dominorum Thome le Fox Walteri de Reygny de London' usque Ebor' .
 Dunolm' . Masham . Ceterinton' . et Donecastr' a festo sancti Petri in Augusto vsque festum
 sancti Mathei Apostoli videlicet . per .Lj. dies¹ . primo die et non vltimo computatis .x. li'.
 .iiij. s'. percipientium per diem .iiij. s'.
 ¶Summa .x. li' .iiij. s'.

¹ diem *apparently written*

Expense { Item In Exp. dom. Thome le Fox versus Episcopum London' pro ecclesia de Folham per vnum diem et dimidium .ij. s'. iiij. d'. Item In Exp. eiusdem de Tach[eham] vsque London' vna cum exp. Walteri Mareschall' pro Equis emendis .xvj. d'. ob'. Item pro exp. Walteri Mareschall' de London' vsque Tach[eham] .ij. s'. Item In Exp. Dorking' commorantis apud Dunolm' propter Infirmitatem post recessum dominorum Thome le Fox et W. de Reyny .ij. s'. viij. d'.
 ¶Summa viij. s'. iiij. d'. ob'.

Capella et piri { Item pro .ij. Capellis fulcetri vna cum laqueis sericis emptis ad opus dom. et dom. .E. de Mortuo Mari .iiij. s'. iiij. d'. Item pro vna serrura empta ad vnam Cistam de Candelario .iiij. d'. o'. Item pro .CCCC. piris emptis et missis apud Tacheham precepto dom. .ij. s'. o'.
 ¶Summa vj. s' viij. d'.

. Ciphi . { Pro vno Cipho argenteo deaurato cum coopertulo dato dom. Johanni de vallibus per Manus dom. Abel .Cxj. s'. ij. d'.
 Pro vno Cipho argenteo deaurato cum coopertulo dato dom. Willelmo de Saham per Manus Magistri .R. de Oxonia .lxxvij. s' iiij. d'.
 Pro vno Cipho argenteo deaurato cum coopertulo dato dom. Johanni de Metingham per visum dom. .W. de Melk' .Lvj. s'. viij. d'.
 Pro duobus Ciphis argenteis deauratis datis Officiali Cantuariensi et Decano de Arcubus per Manus Magistrorum .R. de Oxonia et T. de Cardol' .iiij. li'. x. s'.
 Pro vno Cipho argenteo empto per Manus Simonis Girard' qui datus fuit dom. .E. de Mortuo Mari .xxxvij. s'. vj. d'.
 Pro vno Cipho argenteo empto per Manus eiusdem ad opus dom. .L. s'.
 ¶Summa xxj. li'. iiij. s'. viij. d'.

[m. 4] { Pro vno Equo Empto per Manus Walteri clerici .xvj. s'.
 Pro vno Equo Empto de Waltero de Molesworth'. [ad longam carectam. *interl.*] Cvj. s' viij. d'.
 Equi. { Pro vno Equo nigro empto de Waltero de Reygny [ad opus dom. *interl.*] lxxiiij. s'.
 iiij. d'.
 De Eodem pro vno Palefrido ferrando empto ad opus dom. .Cvj. s' viij. d'.
 Summa xv. li'. ij. s' viij. d'.

Equus { De Mag. Radulpho de Oxonia pro vno Palefrido empto ad opus dom. [.Cvj. s'. viij. d'. *struck through and underlined*] Et solutum erit per vicarium de Saham.

Remundo de sulya per Manus Dauit le graunt et .J. de Bello Campo per litteram die Dominica proxima post festum sancte Petronille virginis .xxvj. li'. vj. s'. viij. d'.
 Dom. Rogero Loueday precepto dom. et per litteram .xx. li'.
 Dom. Willelmo de Bromthon' xij. li'. vj. s' viij. d'.
 Dom. Roberto de Lutlebur' .xl. s'.
 Roberto de Bradefeld' .xl. s'.
 Willelmo de kellawe .xl. s'.
 Dom. Edmundo de Mortuo mari .xl. li'.
 Eidem alia vice per litteram .xx. li'.
 Eidem per Manus Henrici capellani .x. li'.
 Dom. Abel pro negociis dom. expediendis versus Episcopum Herefordiensem .xl. s'.
 Dom. Willelmo de Melk' pro negociis dom. expediendis apud Hereford' .xx. li'.
 Fratri Willelmo de Hospicio sancti Antonii pro negociis dom. expediendis apud Hereford' .xx. li'.

Liberaciones de- nariorum	Eidem pro exp. suis versus Hereford' pro pred. negociis expediendis .x. s'.	Summa CC. xxj. li'. ix. s'. vj. d'.
	Mag. Thome de Cardoleo pro negociis dom. expediendis apud Walingford' .C. s'.	
	Mag. Roberto Medico de dono dom. .xl. s'.	
	Die sabbati proxima post festum sancte Petronille virginis lib. Rogero le Waleys pro exp. dom. versus Tacheham .vj. s'.	
	Mag. Montero pro exp. suis versus Ebor' precepto dom. .xiiij. s'. iiij. d'.	
	Eidem pro vno Equo allocato super quem equitavit de Lond' vsque Ebor' .iiij. s'. vj. d'.	
	Willelmo de Creton' pro exp. suis versus Ebor' per quindecim dies .xv. s'.	
	Johanni de Posewyk' pro exp. suis versus Curiam Romanam .iiij. li'.	
	Mag. Radulpho de Oxonia precepto dom. Liiij. s'. iiij. d'.	
	Pro vno Hospicio locato apud Leycestr' in Itinere ad opus dom. visu .W. de Molesworth' .xxiiij. s'.	
	Dom. Willelmo . de Melk' pro negociis dom. expediendis apud Rotherisfeld Polsted et Tregruk' .xl. s'.	
	Ithello attornato dom. pro exp. suis versus Walliam precepto dom. .x. s'.	
	Jacobello pro exp. suis versus Curiam Romanam .xlviij. s'. viij. d'.	
	Dom. Willelmo de Stok' pro roba sua Estiuali .C. s'.	
	Dom. Willelmo de Melk' pro roba sua Estiuali .lxviij. s'. viij. d'.	
Mag. Radulpho de Oxonia pro roba sua Estiuali [.lxviij. s'. viij. d'. <i>struck through and underlined, nil struck through</i> ¹] quia solutum erit per vicarium de Saham.		
Mag. Thome de Cardol' pro roba sua estiuali lxviij. s'. viij. d'.		
Dom. Thome le Foy [<i>sic</i>] pro roba sua estiuali .lxviij. s'. viij. d'.		
Waltero de Reyngny pro duabus robis suis yemali et Estiuali .vj. li'. xiiij. s'. iiij. d'.		

Pro tem- pore Abel	¶ Bono Mercatori vasconie pro vinis ab eodem emptis per Manus dom. Abel .xiiij. li'. vj. s'. viij. d'.	Summa Liiij. li'. v. j. s'. viij. d'.
	¶ Eidem de arreragiis pecunie sibi debite de tempore dom. Abel .viij. li'. xiiij. s'. iiij. d'.	
	¶ Thome seruienti Stephani de Homlane pro fururis ab eodem emptis per manus dom. Abel .C. vj. s'. viij. d'.	
	¶ Lucasio pistori pro Pane ab eodem empto tempore dom. Abel .xviij. li'. per talliam ²	
	¶ Willelmo Piscatori ³ pro Pane ab eodem empto tempore dom. Abel .vj. li'. per [talliam <i>struck through</i>] litteram dom. ⁴	
¶ Boidino Carnifici pro grossa carne ab eodem empta tempore pred. dom. .A. .iiij. li'. per talliam ⁵		

¶ Summa omnium summarum pred. empcionum et expensarum .CCCC. iiij^{xx}. [vj. li'. xv. s'. iiij. d'.
q^a. *struck through*] viij. li'. xix. s'. [viij. d'. *struck through*] xj. d'. o' cum vna cedula annexa.

¶ Summa totalis exp. tam⁶ Garderobe quam de exp. hospicii [quam exp. forinsecarum
de toto tempore *struck through*, de tempore *written over*] W. de Reyngny [tam in Anglia
quam in Wallia per omnes rotulos suos *struck through*, a die sancti Gregorii . anno dom.
M^o. CC. Lxxxiiij^{to}. *written over*] vsque ad festum sancti Michaelis Anno dom. M^o. CC.

¹ Apparently by accident.

³ ca inserted later, Pistori being originally written

⁵ per talliam added later.

² per talliam added later.

⁴ per . . . domini added later.

⁶ tam inserted above line.

Lxx̄. quinto [per quod tempus fuit Garderobarius . dom. *interl.*] — vj. ^c ^{xx} ^{li}. viij. li'.
xiiij. s'. iiij. d'. q^a. Et sic debet dominus Waltero .xvj. li'. iij. s'. ix. d'. q^a.

¶Empciones facte de Simone Girard' et de sociis suis [et de *interl.*] Mercatoribus Luk' per Manus .W. de
Reygny. Et inde patet liberacio ex alia parte rotuli.

sindon'	{	De Simone Girard' videlicet de societate Mosorum vj. pecie sindonis rubei fortis ponderis lx vnciarum lxx. s'. precium vncie <u>xiiij. d'</u> .
		De Eodem pro .iiij. peciis sindonis de cursu rubei .xx. s'. precium pecie . <u>vj. s'. viij. d'</u> .
		De Eodem pro vna pecia samuti rubei fortis .viiij. li'. xiiij. s'. iiij. d'.
		De Eodem .ij. pecie sindonis viridis fortis .xxviiij. s'. viij. d'. precium pecie <u>xiiij. s'. iiij. d'</u> .
		De Eodem .ij. pecie sindonis rubei fortis xxvj. s'. viij. d'. precium pecie <u>.xiiij. s'. iiij. d'</u> .
		De Eodem .vj. pecie sindonis rubei de cursu .xl. s' precium pecie <u>vj. s'. viij. d'</u> .
		De Eodem pro vno panno auri .xvj. s'.
		De Eodem .j. pannus de kenchia .xvj. s'
de stauro	{	De stauro inuento in garderoba .j. pannus radiatus de residuo liberacionis armigeris de Natiuitate dom. anno dom. M ^o cc ^o . lxx̄ quarto.
		De stauro dimidius pannus de Bluet' continens .x. vlnas.